

**Maskinel Consult ApS**

**Ouskær 26A, Andkær, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 70 78 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

---

**Ruben Bak Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 23. september 2021 - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maskinel Consult ApS Ouskær 26A Andkær 7080 Børkop  Telefon: 30868057 Hjemmeside: <a href="http://www.maskinel.dk">www.maskinel.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ruben@maskinel.dk">ruben@maskinel.dk</a>  CVR-nr.: 42 70 78 05 Stiftet: 23. september 2021 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 23. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ruben Bak Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Maskinel Holding ApS CVR-42694797

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af konsulentvirksomhed indenfor programmering, elektronik og stærkstrømsinstallationer, undervisning og udvikling indenfor elektriske apparater og maskinelle processor og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726.448 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.001 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.448</b>
1 Personaleomkostninger	-331.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.647
<b>Driftsresultat</b>	<b>383.236</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.770</b>
Skat af årets resultat	-84.769
<b>Årets resultat</b>	<b>293.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	143.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.001</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.993</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>39.150</u>
Varebeholdninger i alt	<u>39.150</u>
Likvide beholdninger	<u>349.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>388.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.143</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	143.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>333.001</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	443
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.326
Anden gæld	5.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.143</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. september 2021	0	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.001</u>	<u>150.000</u>	<u>293.001</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>143.001</b></u>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>333.001</b></u>

## Noter

---

23/9 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	280.213
Pensioner	48.012
Andre omkostninger til social sikring	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	973
	<b>331.565</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maskinel Holding ApS, CVR-nr. 42694797, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.